

Arbeitsgemeinschaft für den Regierungsbezirk Arnsberg

An die Bürgermeisterinnen und Bürgermeister der Mitgliedskommunen des Städte- und Gemeindebundes Nordrhein-Westfalen im Regierungsbezirk Arnsberg Der Vorsitzende

Bürgermeister Erhard Pierlings Stadt Meinerzhagen Postfach 15 63 58531 Meinerzhagen

Tel.: 02354/77-102

23. April 2012

Tagung der Arbeitsgemeinschaft für den Regierungsbezirk Arnsberg am 4. Mai 2012, 10.00 Uhr, Stadthalle Olpe, Pannenklöpperstraße 4, 57462 Olpe

Sehr geehrte Damen und Herren,

am 23. März 2012 hatten wir Ihnen in digitalisierter Form die Einladung zur nächsten Sitzung der Arbeitsgemeinschaft am 04.05.2012 in Olpe übermittelt.

Im Büro des Vorsitzenden der Arbeitsgemeinschaft, Herrn Bürgermeister Pierlings, Stadt Meinerzhagen, sind bislang nur wenige Rückmeldungen eingegangen. Wir bitten Sie daher, die Fraktionen noch einmal ausdrücklich auf die Veranstaltung hinzuweisen. Den Rückantwortbogen fügen wir erneut bei.

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

(Dr. Matthias Menzel)

(Stadt/Gemeinde)	(Datum)
An den Vorsitzenden der Arbeitsgemeinschaft	Bitte bis zum 20.04.2012 zurücksenden
für den Regierungsbezirk Arnsberg Herrn Bürgermeister Erhard Pierlings Stadt Meinerzhagen Bahnhofstraße 9-15	Fax-Nummer: 02354/77-220
58540 Meinerzhagen	
Sitzung der Arbeitsgemeinschaft für den Regierungsbezirk Arnsberg am 4. Mai 2012 in Olpe	
An der o. g. Sitzung nehmen wir	
mitPersonen teil.	
(Unterschrift)	